
   

1 
 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky jednorázových, nepudrovaných, vyšetřovacích nitrilových 

rukavic pro centrálního zadavatele a organizace Plzeňského kraje. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 03. 08. 2021 do 14:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 26. 07. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) FLEXOBAL s.r.o., IČO: 28985656, se sídlem Podbabská 1112/13, 16000 Praha 6 - Bubeneč 

2) BLACK STORM s.r.o., IČO: 27937194, se sídlem Pod vrstevnicí 1529/18, 14000 Praha 

3) Agentura Devět měsíců s.r.o., IČO: 29266564, se sídlem 2. května 1536, 76001 Zlín 

4) BATIST Medical a.s., IČO: 28813936, se sídlem Nerudova 309, 54941 Červený Kostelec 

5) Kaizen International s.r.o., IČO: 09255206 se sídlem Cihelní 1191/95, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

6) MSM, spol. s r.o., IČO: 47546999, se sídlem č. p. 13, 261 01 Lhota u Příbramě 

7) Zarys International Group s.r.o., IČO: 09637737, se sídlem Starobělská 1937/4, 70030 Ostrava 

8) AKABA s.r.o., IČO: 27617963, se sídlem Průmyslová 1888, 25801 Vlašim 

9) VULKAN - Medical, a.s., IČO: 27226158, se sídlem U gumovky 439, 46334 Hrádek nad Nisou 

10) BATERIE CENTRUM, s.r.o., IČO: 25361848, se sídlem Michálkovická 2031/109c, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY NITRILOVÝCH RUKAVIC 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/127/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3288/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000442 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8759.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 nabídek. 

Označení 

Nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

Datum a čas 

doručení vzorku 
Poznámka 

E1 

(elektronická) 

FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 

16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

27. 07. 2021 

09:03:11 
- 

Vzorek 

nedoručen 

E2 

(elektronická) 

JAMEL Fashion s.r.o. 
sídlo: Kliňanská cesta 1222 

02901 Námestovo  
IČO: 36390356 

30. 07. 2021 

08:17:40 

03. 08. 2021 

11:15 
Vzorek č. 4 

E3 

(elektronická) 

BATIST Medical a.s. 
sídlo: Nerudova 309 

54941 Červený Kostelec 
IČO: 28813936 

30. 07. 2021 

10:01:28 

30. 07. 2021 

09:13 
Vzorek č. 2 

E4 

(elektronická) 

Zarys International Group s.r.o. 
sídlo: Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 

30 Ostrava 
IČO: 09637737 

30. 07. 2021 

11:31:56 

29. 07. 2021 

13:38 
Vzorek č. 1 

E5 

(elektronická) 

umbrellaline 2010 s.r.o. 
sídlo: Kopaniny 917/10 

709 00 Ostrava 
IČO: 03874851 

01. 08. 2021 

20:57:45 
- 

Zneplatněná 

nabídka 

E6 

(elektronická) 

umbrellaline 2010 s.r.o. 
sídlo: Kopaniny 917/10 

709 00 Ostrava 
IČO: 03874851 

02. 08. 2021 

15:09:11 

03. 08. 2021 

14:17 
Vzorek č. 6 

E7 

(elektronická) 

BLACK STORM s.r.o. 
sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, Krč, 140 

00 Praha 4 
IČO: 27937194 

02. 08. 2021 

15:33:46 

30. 07. 2021 

10:19 
Vzorek č. 3 

E8 

(elektronická) 

Cool agency s.r.o. 
sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 

00 Praha 3 
IČO: 04747291 

03. 08. 2021 

11:42:53 
- 

Vzorek 

nedoručen 

E9 

(elektronická) 

MEDISERVIS s.r.o. 
sídlo: Klapkova 1874/83, Kobylisy, 182 

00 Praha 8 
IČO: 27201864 

03. 08. 2021 

12:21:25 

03. 08. 2021 

11:45 
Vzorek č. 5 



3 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Centrální zadavatel vyřadil níže uvedené nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Důvod vyřazení 

E5 

umbrellaline 2010 s.r.o. 

sídlo: Kopaniny 917/10 

709 00 Ostrava 

IČO: 03874851 

x Nabídka byla zneplatněna dodavatelem. 

E8 

Cool agency s.r.o. 

sídlo: Koněvova 2660/141, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 04747291 

2,18 Kč bez DPH 
Dodavatel překročil limit stanovený pro 

maximální jednotkovou cenu. 

E9 

MEDISERVIS s.r.o. 

sídlo: Klapkova 1874/83, 

Kobylisy, 182 00 Praha 8 

IČO: 27201864 

1,92 Kč bez DPH 
Dodavatel překročil limit stanovený pro 

maximální jednotkovou cenu. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) Jednotková nabídková cena – váha 90 % 
b) Dotazník – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) jednotková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou 
cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikl počet bodů za toto dílčí kritérium. 

V dílčím kritériu b) dotazník (váha 10 %) byly sečteny body v dotazníku, který dodavatel vyplnil, čímž vznikl počet 
bodů za toto dílčí kritérium.  

Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu obou dílčích kritérií. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 
Celkem bodů Pořadí 

E1 

FLEXOBAL s.r.o. 

sídlo: Podbabská 1112/13, 16000 

Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 28985656 

1,80 Kč bez DPH/ 

77 bodů 
4 81 6. 



4 
 

 

E2 

JAMEL Fashion s.r.o. 

sídlo: Kliňanská cesta 1222 

02901 Námestovo 

IČO: 36390356 

1,77 Kč bez DPH/ 

78,31 bodů 
7 85,31 3. 

E3 

BATIST Medical a.s. 

sídlo: Nerudova 309 

54941 Červený Kostelec 

IČO: 28813936 

1,75 Kč bez  DPH/ 

79,2 bodů 
4 83,2 5. 

E4 

Zarys International Group s.r.o. 

sídlo: Starobělská 1937/4, Zábřeh, 

700 30 Ostrava 

IČO: 09637737 

1,54 Kč bez DPH/ 

90 bodů 
7 97 1. 

E6 

umbrellaline 2010 s.r.o. 

sídlo: Kopaniny 917/10 

709 00 Ostrava 

IČO: 03874851 

1,73 Kč bez DPH/ 

80,12 bodů 
4 84,12 4. 

E7 

BLACK STORM s.r.o. 

sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, Krč, 

140 00 Praha 4 

IČO: 27937194 

1,75 Kč bez DPH/ 

79,2 bodů 
7 86,2 2. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 17. 08 2021 o výběru dodavatele Zarys International Group s.r.o.,  

IČO: 09637737, se sídlem Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet 

bodů. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 23. 08 2021 Rámcovou dohodu s dodavatelem Zarys International Group s.r.o.,  

IČO: 09637737, se sídlem Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, ve které byla sjednána jednotková cena ve 

výši 1,54 Kč bez DPH (1,86 Kč vč. DPH). Maximální možná hodnota plnění z Rámcové dohody činí 1.950.000,- Kč 

bez DPH. 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 



5 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 
 
 
 
 
 
Za obsahovou správnost: Mgr. Dominika Komašková 


		2021-08-30T10:43:48+0200
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




